PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2013 г.
01-3028-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в приложение к долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие дошкольного образования на территории Тихвинского района на 2012-2015 годы» в новой редакции, утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 04 сентября 2013 года №01-2496-а

	21, 1700 ДО

В целях эффективного расходования бюджетных средств администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие дошкольного образования на территории Тихвинского района на 2012-2015 годы» в новой редакции, утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 04 сентября 2013 года №01-2496-а, следующие изменения:

1.1. в Подпрограмме 2. «Проведение ремонтных работ» плана мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования на территории Тихвинского района на 2012-2015 годы» в новой редакции»:

1.1.1. в мероприятии 2.2. «Ремонт тепловодоснабжения, канализации и замена санприборов»:
· в строке МДОУ «ЦРР» - д/с №3 «Радуга» цифры «450,00000» заменить цифрами «405,515»;
· в строке МДОУ д/с ОВ №4 «Россияночка» цифры «120,00000» заменить цифрами «119,15»;

· в строке МДОУ д/с КВ №6 «Улыбка» цифры «1010,00000» заменить цифрами «949,041»;
· в строке МДОУ детский сад ОВ №7 «Солнышко» цифры «400,00000» заменить цифрами «398,327»;
· в строке «ИТОГО по мероприятию 2.2.» цифры «3532,74464» заменить цифрами «3424,77764»;

1.1.2. в мероприятии 2.5. «Текущий, аварийный ремонт, приобретение оборудования для образовательных и прочих учреждений»:

· в строке МДОУ д/с №5 «Незабудка» цифры «179,27586» заменить цифрами «287,24286»;
· в строке  «ИТОГО по мероприятию 2.5.» цифры «589,07860» заменить цифрами «697,0456».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В.Гребешкову и председателя комитета финансов С.А.Суворову.

И.о.главы администрации                                                               А.М.Тимков

В.А.Ефимов
51-748

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Председатель комитета по образованию
	В.А.Ефимов

	Председатель комитета финансов администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет по образованию
	2

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет финансов администрации Тихвинского района
	1

	ВСЕГО:
	6